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E-ticarette vergi kesintisi oranı %1 olarak belirlenmiştir. Kâr dağıtımında %10 olan vergi 
kesintisi de %15’e çıkarılmıştır. 

Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz yaz, vergi yasalarında yapılan değişiklikle (7524 sayılı Kanun), 
1 Ocak 2025’ten itibaren elektronik ticaret kapsamındaki işlemlere vergi kesintisi yapılması 
hükmü getirilmişti. 

Resmi Gazetede 22 Aralık 2024 pazar günü yayımlanan 9284 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 
vergi kesintisi (stopaj, tevkifat) oranı %1 olarak belirlenmiştir. 

Buna göre; 

 Başkalarına ait iktisadi ve ticari faaliyetlerin yapılmasına elektronik ticaret ortamını 

sağlayan gerçek ve tüzel kişiler (Aracı Hizmet Sağlayıcılar) ve 

 

 Elektronik ticaret pazar yerinde elektronik ticaret hizmet sağlayıcıların mal veya 

hizmetlerinin teminine yönelik sözleşme yapılmasına ya da sipariş verilmesine imkân 

sağlayan aracı hizmet sağlayıcıları (Elektronik Ticaret Aracı Hizmet Sağlayıcılar) 

elektronik ticaret faaliyetinde bulunan gerçek ya da tüzel kişilere ya da elektronik ticaret 

pazar yerinde ya da kendine ait elektronik ticaret ortamında mal veya hizmetlerinin teminine 

yönelik sözleşme yapan ya da sipariş alan hizmet sağlayanlara 1 Ocak 2025 tarihinden 

itibaren yapacakları ödemelerden %1 oranında vergi kesintisi yapılacaktır. 

Gelir vergisi kesintisi katma değer vergisi ve konaklama vergisi hariç ürün/hizmet satış ve 

hizmet bedeli üzerinden ve aracı hizmet sağlayıcılarının ya da elektronik ticaret aracı hizmet 

sağlayıcılarının ödül ve prim gibi adlar altında hizmet sağlayıcılarına ve elektronik ticaret 

hizmet sağlayıcılarına sağladıkları menfaatler üzerinden yapılacaktır. 
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Diğer taraftan 22 Aralık 2024 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 9286 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile kâr payı dağıtım işlemlerindeki vergi kesintisi oranı %10’dan %15’e yükseltilmiştir. 

Oran değişikliği 22 Aralık 2024 tarihinden geçerli olup, bu tarihten önce (21 Aralık 2024 ve 

öncesi) yapılan kâr dağıtımları veya avans kâr dağıtımları için %10 oranı uygulanacaktır. 

Hatırlanacağı üzere 22 Aralık 2021’de Resmi Gazetede yayımlanan 4936 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile kâr payları üzerinden yapılan vergi kesintisi oranı %15’ten %10’a indirilmişti. 

 

Saygılarımızla, 

 

Nazmi Karyağdı  

Yeminli Mali Müşavir 
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